Staatsbetrieb
Sachsisches Immobilien- und Baumanagement
Zentrales Flachenmanagement Sachsen

AuBenstelle ........coooiiiiii

Fur die Ausschreibungsobjekte

(Bitte hier unbedingt Flurstiick(e), Gemarkung(en) und soweit vorhanden Flur(e) angeben.)

ZFM IMMOBILIEN

Immobilien vom Freistaat Sachsen

Telefon, Email

folgendes
PACHTGEBOT Flache in ha Euro/ha Euro/Jahr
Ackerland
Griinland

Ubrige Flachen

Gesamtpachtgebot

(Bitte unbedingt Pachtgebote je Nutzungsart gesondert ausweisen.)

Die Kenntnis der Allgemeinen Informationen des Staatsbetriebes Séchsisches Immabilien- und Baumanagement,
Geschéftsbereich Zentrales Flachenmanagement Sachsen (ZFM) zu Verpachtung von landwirtschaftlichen
Flachen wird mit der Abgabe des Gebots bestatigt. Mir / uns ist ebenfalls bekannt, dass gegebenenfalls ein

Nachgebotsverfahren unter den Bietern durchgefuhrt werden kann.

Ort, Datum ...



Blatt: lvonl
Ausdruck vom: 11.04.2025

Flurstiicksaufstellung

EVD-001-003842

Anlage 1

Portfolio: Portfolio Bautzen (01-P-BZ-00001)

Vertrag-Nr.: EVD-001-003842

Version 0 vom: 11.04.2025
Gemarkung Gemarkung-Nr.  Flur Flurstiick Bestandsflache

[m?]

Lomnitz 143039 336 720
Lomnitz 143039 497/e 5.010
Lomnitz 143039 497/n 5.000
Lomnitz 143039 713/o 1.420
Lomnitz 143039 872 2.550
Endsumme 14.700

Vorgangsflache
[m?]
720

5.010
5.000

1.420

2.550

14.700

Vertragspartner:

Vertragslaufzeit:

Betrag T
[€l
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

01.01.2026 - 31.12.2030
M Anteil Wertabschnitt (WA)

Weg

Grinland

Ackerland

Ackerland

Weg

Grinland

Grinland

Bach

Wertabschnitt
Ackerland
Bach

Grinland

Weg

Gesamt

Flache WA
[m?]
38

682
5.010
5.000

90
1.330
2.460

90

Zusammenfassung

Wert
[€]
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

WP Wert/WP Lage der Flurstiicke in Schutzgebieten

keinem Schutzgebiet zugeordnet

keinem Schutzgebiet zugeordnet
Landschaftsschutzgebiet "Westlausitz"
keinem Schutzgebiet zugeordnet

Landschaftsschutzgebiet "Westlausitz", FFH-Gebiet "FlieBgewéssersystem Kleine
Roder und Orla", tw. Uberschwemmungsgebiet, Reproduktionshabitat "Fischotter”, tw.
Offenland Biotop

Summe Flache
10.010

90

4.472

128

14.700



