Staatsbetrieb Sächsisches Immobilien- u	ınd Baumanagement		<b>ZFM</b> IMMOBILIE
Zentrales Flächenmanager	_		Immobilien vom Freistaat Sachser
Außenstelle			
Für die Ausschreibungsob	jekte		
(Bitte hier <u>unbedingt</u> Flurstück(e	e), Gemarkung(en) und soweit vor	handen Flur(e) angeben.)	
gebe(n) ich / wir			
Name, Vorname oder Firma			
Vertretungsberechtigter der Firm	na		
Anschrift (Ort, Straße, Hausnum			
Telefon, Email			
folgendes			
	1		ı
PACHTGEBOT	Fläche in ha	Euro/ha	Euro/Jahr
Ackerland			
Grünland			
übrige Flächen			
Gesamtpachtgebot			
Gesampachigebot			
(Ritte unhedingt Pachtgehote	e je Nutzungsart gesondert au	ısweisen )	
		·	pobilion and Davis-
Geschäftsbereich Zentrales	en Informationen des Staatsbe Flächenmanagement Sach	sen (ZFM) zu Verpach	tung von landwirtschaftliche
Flächen wird mit der Abgal	be des Gebots bestätigt. Mir	/ uns ist ebenfalls beka	annt, dass gegebenenfalls e

nt, en Nachgebotsverfahren unter den Bietern durchgeführt werden kann.

Ort, Datum	Unterschrift/Stempel

Blatt: 1 von 1 Ausdruck vom: 11.04.2025

## Flurstücksaufstellung

EVD-001-003842

Anlage 1

Portfolio: Portfolio Bautzen (01-P-BZ-00001) Vertragspartner:

Vertrag-Nr.: EVD-001-003842
Version 0 vom: 11 04 2025

 Version 0 vom:
 11.04.2025
 Vertragslaufzeit:
 01.01.2026 - 31.12.2030

version o voin:	11.04.	2025				vertragsia	iuizeit:		01.01.2026 - 31.12.2030						
Gemarkung	Gemarkung-Nr.	Flur	Flurstück	Bestandsfläche	Vorgangsfläche	Betrag	Т	M Ante	eil Wertabschnitt (WA)	Fläche WA	Wert	WP	Wert/WP	Lage der Flurstücke in Schutzgebieten	
				[m²]	[m²]	[€]				[m²]	[€]				
Lomnitz	143039		336	720	720	0,00			Weg	38	0,00			keinem Schutzgebiet zugeordnet	
									Grünland	682	0,00				
Lomnitz	143039		497/e	5.010	5.010	0,00			Ackerland	5.010	0,00			keinem Schutzgebiet zugeordnet	
Lomnitz	143039		497/n	5.000	5.000	0,00			Ackerland	5.000	0,00			Landschaftsschutzgebiet "Westlausitz"	
Lomnitz	143039		713/o	1.420	1.420	0,00			Weg	90	0,00			keinem Schutzgebiet zugeordnet	
									Grünland	1.330	0,00				
Lomnitz	143039		872	2.550	2.550	0,00			Grünland	2.460	0,00			Landschaftsschutzgebiet "Westlausitz", FFH-Gebiet "Fließgewässersystem Kleine Röder und Orla", tw. Überschwemmungsgebiet, Reproduktionshabitat "Fischotter", tv	
									Bach	90	0,00			Offenland Biotop	
Endsumme				14.700	14.700	0,00									

Zusammenfassung			
Wertabschnitt	Summe Fläche		
Ackerland	10.010		
Bach	90		
Grünland	4.472		
Weg	128		
Gesamt	14.700		